PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG
TRƯỜNG THCS AN BẰNG – VINH AN

Số: 42/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh An, ngày 05 tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của thuốc lá
tại Trường THCS An Bằng – Vinh An

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN BẰNG - VINH AN

Căn cứ Luật Phòng chống tác hại của thuốc lá năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Phòng chống tác hại của thuốc lá về một số biện pháp phòng, chống tác hại của thuốc lá;
Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-BCĐ ngày 31/3/2023 của BCĐ PCTHTL huyện Phú Vang về phòng, chống tác hại của thuốc lá huyện Phú Vang giai đoạn 2023-2024;
Căn cứ Kế hoạch số 266/KH-PGD&ĐT ngày 04/4/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Phú Vang về phòng, chống tác hại của thuốc lá giai đoạn 2023-2024;
Xét năng lực, phẩm chất của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá tại Trường THCS An Bằng - Vinh An gồm các ông, và có tên sau (có danh sách cụ thể kèm theo).
Điều 2. Ban Chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá có trách nhiệm xây dựng kế hoạch về phòng, chống tác hại thuốc lá; chỉ đạo và tổ chức thực hiện văn bản quy phạm pháp luật, chiến lược, chính sách, kế hoạch về phòng, chống tác hại của thuốc lá; tổ chức thông tin, giáo dục, truyền thông về phòng, chống tác hại của thuốc lá; xử lý hành vi vi phạm về phòng, chống tác hại của thuốc lá trong Nhà trường; tổng hợp, báo cáo Hiệu trưởng về kết quả phòng, chống tác hại của thuốc lá.
Các thành viên trong Ban chỉ đạo Phòng chống tác hại của thuốc lá có trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành và thay thế các quyết định trước đó. Các Tổ chuyên môn, tổ chức, đoàn thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định chịu trách nhiệm thi hành./.
	Nơi nhận:
- BGH;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Nam

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo phòng chống tác hại của thuốc lá
tại Trường THCS An Bằng – Vinh An

(Kèm theo Quyết định số 42/QĐ-THCS, ngày 05tháng4 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường THCS An Bằng – Vinh An)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn Nam
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Tô Ngọc Thạch
	Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐ
	Phó Trưởng ban

	3
	Trần Thanh Vũ
	GV Tổng phụ trách
	Thành viên

	4
	Dương Quốc Duy
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	5
	Nguyễn Nẵng
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	6
	Trương Hành
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	7
	Trần Thị Diệu Quỳnh
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Nguyên
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

	9
	Trần Đình Sang
	Tổ trưởng VP
	Thành viên